

## **Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu w okresie od 29 września 2009r. do 28 października 2009r.**

W omawianym okresie odbyły się trzy posiedzenia Zarządu. Pierwsze posiedzenie miało miejsce w dniu **30 września 2009r.** na którym Zarząd podjął uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego oraz zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.

Ponadto przedmiotem obrad była sprawa zaorania drogi nr 1615N Górowo Trząski – Janowiec Jastrząbki.

Na zakończenie posiedzenia Zarząd pozytywnie rozpatrzył wnioski finansowe.

Drugie posiedzenie Zarządu odbyło się w dniu **12 października 2009r.** na którym Wicedyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej p. Maciej Glinka przedstawił informację nt. wymagań, jakie musi spełnić ZOZ zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie świadczeń gwarantowanych w poszczególnych rodzajach usług medycznych.

W dalszej części posiedzenia Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
- zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy
- wyrażenia zgody na oddanie przez jednostkę organizacyjną w najem i dzierżawę części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie tej jednostki (CKP)
- wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego (CKP-samochód)

Następnie Zarząd upoważnił Dyrektora PZD do: dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem PZD, wydawania decyzji administracyjnych w sprawach uregulowanych ustawą o drogach publicznych, zarządzania ruchem drogowym na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Nidzickiego oraz do

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach należących do właściwości powiatu.

Zarząd zaakceptował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie:  
- wyrażenia zgody na oddanie przez jednostkę organizacyjną w najem i dzierżawę części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Centrum Kształcenia Praktycznego

- przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną.

Poza tym Zarząd wyraził zgodę na wycięcie drzew znajdujących się na terenie Powiatu Nidzickiego oraz zaopiniował projekt budowlany dla inwestycji drogowej pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nidzica – Wielbark z uwagą wniesioną przez Centrum Kształcenia Praktycznego by zjazd na działkę nr 74/6 obręb nr 6 w Nidzicy przy ul. Wyborskiej zaprojektować o szerokości min. 14m.

Na zakończenie posiedzenia Skarbnik Powiatu p. R. Mróz omówiła protokół z kontroli przeprowadzonej w Centrum Kształcenia Praktycznego oraz szczegółowo przedstawiła wnioski finansowe.

Ostatnie posiedzenie Zarządu odbyło się w dniu **21 października 2009r.** na którym Zarząd wyraził zgodę na wycięcie drzew przydrożnych w związku z planowaną inwestycją pn. Przebudowa dróg powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica oraz na wycięcie drzew rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej Kozłowo – Zaborowo – Kanigowo i w m. Jagarzewo.

W dalszej części posiedzenia Zarząd zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę w sprawie podziału środków na 2009 rok przyznanych samorządowi powiatowemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, a także projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok i w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/191/09 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 29 września 2009r. w sprawie zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem lub użytkowanie przez samodzielny publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy majątku trwałego przekazanego Zespołowi w nieodpłatne użytkowanie.

Ponadto Zarząd rozpatrzył wnioski finansowe i podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.

